MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0019/2017, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2017

Designa servidores para integrar a Comissão
de Cultura do Câmpus São Roque do IFSP.

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais e, considerando a Portaria n" 3.903, de 4 de novembro de 2015,

RESOLVE

Art. ]O - Revogar a Portaria N° SRQ.0071/2016, de 02 de agosto de 2016.

Art. 2° - Designar os membros abaixo relacionados para constituírem a Comissão de
Cultura do Câmpus São Roque do IFSP:

- Maria Julia Mendes Nogueira
- Emanuella Maria Barreto Fonseca
- Karina Arruda Cruz
- Mariana Bizari Machado de Campos'
- Rafael Baptista Novaes
- Bianca Barbagallo Zucchi
- Edsel Pamplona Dieba
- Ana Carolina Macena Francini

~_._~

Art. 3° - A comissão acima designada deverá apresentar, à Diretoria Geral do Câmpus, os
resultados dos trabalhos desenvolvidos no prazo de um ano, a partir da data de publicação
desta.

.

RICA~'IDSCOELHO